
VV Istav £ T i r  Žádost o poskytnutí informací
▼ * EW?í?fíl k fU i^ aím  <4 r  a   i r- . . . .  _      . . .  . . . . .  ... . . » ,PoweredbyHubaxo 150 00 Praha 5

IČO: 03441725 
DIČ: CZ03441725

dle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím 
v aktuálním znění

Žadatel: Istav Media, s.r.o., IČ: 03441725, se sídlem Klicperova 3208/12,150 00 Praha 5 - Smíchov 
zastoupen osobou: Ing. Martin Kosour, jednatel společnosti

V Praze dne 02.01.2025

Věc: Žádost o poskytnutí informací z rozhodnutí (kopií vydaných rozhodnutí) vydávaných Vaším úřadem v rámci 
územního, stavebního a společného řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon) a dle zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon.

Dovoluji si Vás oslovit za společnost Istav Media, s.r.o., která patří od roku 1995 mezi největší tuzemské poskytovatele 
informací o plánovaných stavebních záměrech v rámci České a Slovenské republiky. Současně jsme členem skupiny 
společnosti HUBEXO, která má celosvětovou působnost.

V rámci projektu určeného pro podporu všech výrobců stavebních materiálů, generálních dodavatelů staveb, 
stavebních firem a řemeslníků v České republice bychom s Vámi rádi opět navázali spolupráci v poskytování informací 
k plánovaným stavebním záměrům z Vašeho regionu.

Z tohoto důvodu Vás žádáme v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o 
poskytnutí informací z rozhodnutí (resp. z dokumentů nahrazujících rozhodnutí) ve formě jejich kopií v elektronické 
podobě, dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a dle zákona č. 
283/2021 Sb., stavební zákon, a to:

- územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení
- územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území
- územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí
- veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně vlivu užívání stavby na území
- rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení)
- územní souhlas, společný územní souhlas 
-jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí
- stavební povolení
- stavební ohlášení
-jakýkoliv dokument nahrazující územní rozhodnutí, stavební povolení, stavební ohlášení, územní souhlas, společné 
povolení, veřejnoprávní smlouvu
- i nepravomocné rozhodnutí, povolení ze všech výše uvedených dokumentů 

pro právnické osoby:
vydaných Vaším správním orgánem za období od 01.10.2024 do 31.12.2024 týkající se POUZE pozemních staveb 
(budov) bez infrastruktury

pro soukromé (privátní) osoby:
vydaných Vaším správním orgánem za období od 01.10.2024 do 31.12.2024 týkající se POUZE pozemních staveb 
(budov) bez infrastruktury
U těchto osob žádáme o anonymizaci osobních údajů, jako je Jméno, bydliště, datum narození.

Prosíme pouze o zaslání kopií výše zmíněných vydaných rozhodnutí v elektronické podobě.
Žádáme nevytvářet žádné přehledy, kde by došlo k vytváření nové informace.

Věříme v dlouhodobou spolupráci v podobné formě i s Vaším správním orgánem. Pokud to bude možné, rádi bychom 
se na Vás obraceli s obdobnou žádostí i v budoucnu, tedy počátkem každého kvartálu v roce.



m ě s t s k ý  ú ř a d  k y j o v  Vvpraveno_
stavební úřad 0 9 ' *><■ 2025

Masarykovo nám. 1, 697 01 Kyjov

Spis.zn.: SÚ 489/2025/158
Č.j.:SÚ35226/25/l 58 / SÚ 489/2025/158 Kyjov, dne 9.4.2025
Vyřizuje: Baturný Jindřich, Ing., tel. 518 697 540, e-mail: j.baturny@ m ukyjov.cz

USNESENÍ 
ODLOŽENÍ PODÁNÍ

Stavební úřad M ěstského úřadu Kyjov obdržel žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen  „informační zákon“), kterou 
dne 2. 1. 2024 podal

Istav Media, s.r.o., IČO 03441725, Nádražní č.p. 762/32,150 00 Praha,

(dále jen  "podatel"), protože žadatel nezaplatil požadovanou úhradu, proto podle § 17 odst. 5 zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů žádost

o d k l á d á .

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Istav M edia, s.r.o., N ádražní č.p. 762/32, 150 00 Praha

Odůvodnění:
Žadatel dne 2. 1. 2025 podal na stavební úřad M ěstského úřadu Kyjov žádost o informace podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Stavební úřad 
přípisem s č.j.: SÚ 1721/25/158/SÚ 489/2025/158 ze dne 6. 1. 2025 zažádal o úhradu nákladů, kde byl 
žadatel poučen, že poskytnutí informace je  podmíněno zaplacením požadované úhrady, a že jestliže 
úhradu do 60 dnů ode dne doručení tohoto oznámení nezaplatí, bude žádost odložena (§ 17 odst. 5/ InfZ).

Výše uvedená žádost o úhraau nákladů byla doručena 7.1.2025, a protože žadatel v dané lhůtě 60 dnů od 
doručení žádosti úhradu nezaplatil, stavební úřad dle § 17 odst. 5 zákona č. 106/1999Sb. o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádost odložil.

Stavební úřad na základě výše uvedených skutečností rozhodl tak, jak  je  uvedeno ve výroku tohoto 
rozhodnutí.

Poučení účastníků:

Proti tomuto usnesení se lze odvoia£.do-J 5 dnů ode dne jeho  oznámení k odboru územního plánování a 
stavebního řádu K rajskéhojjř^ lú  J ioftioravského kraje podáním u zdejšího správního orgánu.

,Jng . Jindřich Baturný 
edoucí stavebního úřadu

mailto:j.baturny@mukyjov.cz

